



**«Өзін - өзі басқару» ұйымының
2022-2023 оқу жылына арналған
жылдық жоспары**

Білім беру мен ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасына сәйкес «Мектеп парламент» білім алушылардың өзін-өзі басқару органдарын дамыту тұжырымдамасын іске асыру үшін атқарылатын атқарылатын «№65 жалпы білім беретін» мектебінің іс-шаралар жоспары

Парламент мақсаты:

Балалар мен жастардың табысты әлеуметтенуі және өзін-өзі тиімді жүзеге асыруы үшін жағдай жасау, сондай-ақ туындайтын мәселелерді білім алушылардың өз бетінше шешуі үшін мүмкіндіктер жасау.

Парламент міндеттері:

- 1) білім алушылардың шығармашылық белсенділігін және өз бетінше әрекет етуін іске асыру;*
- 2) білім алушылардың құқықтары мен мүдделерін қорғауға, оның ішінде білім беру, әлеуметтік-тұрмыстық және олардың мүдделерін қозғайтын өзге де мәселелерді шешуге көмек көрсету болып табылады;*
- 3) білім беру ұйымының басшылығына білім беру және ғылыми міндеттерді шешуде, білім алушылардың бос уақыты мен тұрмысын ұйымдастыруда, салауатты өмір салтын насихаттауда көмек көрсету;*
- 4) білім беру ұйымдарына білім беру және тәрбие процесі шеңберінде өткізілетін іс-шараларға көмек көрсету;*
- 5) білім беру ұйымының рухы мен дәстүрлеріне патриоттық қатынас жасауға, білім алушылардың санасын және олардың өз білім деңгейіне талап етуін арттыруға, мүлікке ұқыпты қарауға тәрбиелеуге бағытталған жұмыстар жүргізу;*
- 6) білім алушыларды білім беру ұйымының қызметі туралы хабардар ету;*
- 7) қазақстандық қоғамды дамытудың нақты күші және стратегиялық ресурсы ретінде балалар мен жастар туралы қоғамдық пікір қалыптастыруға қатысу;*
- 8) балалар мен жастардың қоғамдық маңызы бар бастамаларын іске асыруға көмек көрсету болып табылады.*
- 9. Білім беру ұйымдарында Парламент қызметі өңір мен білім беру ұйымының ерекшелігін ескере отырып айқындалатын басқа да міндеттерді шешуге бағытталған.*

«Құқық және тәртіп» фракциясының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс-шаралар атауы, өткізілу формасы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Серіктестер	Орындалуы туралы мәлімет
1	Парламенттің жобалау кеңесін құру Мектеп Парламенті президентін сайлау күнін бекіту. Оқу жылына жұмыс жоспарын бекіту.	Қыркүйек	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер	1-11 сыныптар Хаттама
2	ҚР «Білім туралы», «Мемлекеттік Жастар саясаты туралы» Заңдарын, ҚР өзге де нормативтік-құқықтық актілері мен мектепшілік Ережемен таныстыру	Қыркүйек	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер	1-11 сыныптар Хаттама
3	Мектептегі білім алушылардың өзін-өзі басқару «Дублер» күнін ұйымдастыру	Қазан	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер	1-11 сыныптар Әлеуметтік желіде /сілтеме/
4	«Бала құқығы – асыл қазына» тематикалық стенд әзірлеу	Қараша	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	1-11 сыныптар Әлеуметтік желіде /сілтеме/
5	Құқық қорғау органдары қызметкерлерімен кездесу	Қараша	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	1-11 сыныптар Әлеуметтік желіде /сілтеме/

6	Облыстық ту ұстаушылар байқауына қатысу	Желтоқсан	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А	1-11 сыныптар Әлеуметтік желіде /сілтеме/
7	«Әлеуметтік желінің пайдасы мен зияны». Дөңгелек үстел	Қантар	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А	1-11 сыныптар Әлеуметтік желіде /сілтеме/
8	«Ауғанның от жалыны» ауған соғысы ардагерлерімен кездесу	Ақпан	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А	1-11 сыныптар Әлеуметтік желіде /сілтеме/
9	«Твое «НЕТ Коррупции!» имеет значение» атты жемқорлыққа қарсы акциясы. Жоғары сыныптарда жемқорлық туралы сауалнама жүргізу. Дөңгелек үстел	Наурыз	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А	1-11 сыныптар Әлеуметтік желіде /сілтеме/
10	Әлімжеттіктің (буллингтің) алдын алу мақсатында «Әлімжеттік: әдепсіздік пе, әл де «ӘДЕТ» пе?» тақырыптарында мектеп психологтарымен тренинг өткізу;	Сәуір	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
11	«Заңды білу – заман талабы» - құқық қорғау өкілдерімен офлайн/онлайн кездесу өткізу.	Мамыр	Құқық және тәртіп фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

«Ақпарат» фракциясының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс-шаралар атауы, өткізілу формасы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Серіктестер	Орындалуы туралы мәлімет
1	Ақпараттық бұрыш жасау. «Оқулықты күтіп ұста» радиолинейкасы.	Қыркүйек	Ақпарат фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер	Хаттама
2	Парламент отырысын өткізу	Айына 1 рет	Ақпарат фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер	Хаттама
3	«Менің ұстазым» тақырыбында жас блогерлер айдары. Ұстаздар күнімен құттықтау	Қазан	Ақпарат фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
4	«Тәуелсіздік – Алаш ұрпағы» айлығы аясында челлендж	Қараша	Ақпарат фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
5	«Рәміздер – Тәуелсіздік тұмары» саптық жиын.	Желтоқсан	Ақпарат фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

6	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылығы мен сыбайлас жемқорлыққа жағдай жасайтын құқық бұзушылықтар үшін тәртіптік жазаға тарту мерзімі, оның алдын алу туралы белсенді жұмыстар жүргізу. Дөңгелек үстел.	Қаңтар	Ақпарат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
7	Қала күніне орай «Өнегелі өмір» жобасы аясында Қарағандының атақты адамдарымен кездесу	Ақпан	Ақпарат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
8	"Төтенше жағдай дегеніміз не?" танымдық сабақ	Сәуір	Ақпарат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
9	Дөңгелек үстел «Жазғы демалыс мерзімін пайдалы өткізуге кеңес»	Мамыр	Ақпарат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

«Спорт және салауатты өмір салты» фракциясының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс-шаралар атауы, өткізілу формасы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Серіктестер	Орындалуы туралы мәлімет
1	«Денсаулық – сенің байлығың» акциясы «Денсаулық - бұл спорт» стендін безендіру	Қыркүйек	«Спорт және салауатты өмір салты»	ДТЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
2	«Мектеп Лигасы» спорттық іс-шаралар	Қазан	«Спорт және салауатты өмір салты»	ДТЖО Аға тәлімгер	Хаттама
3	Медицина мамандарымен кездесу ұйымдастыру	Қараша	«Спорт және салауатты өмір салты»	ДТЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
4	Халықаралық ЖИТС/СПИД ке қарсы күрес күніне орай «Мы против СПИДА» дөңгелек үстел	Желтоқсан	«Спорт және салауатты өмір салты»	ДТЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
5	Салауатты өмір салтын насихаттайтын агитбригада ұйымдастыру	Ақпан	«Спорт және салауатты өмір салты»	ДТЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

6	Дүниежүзілік туберкулезбен күрес күніне орай «Туберкулез туралы не білесің?». Дөңгелек үстел.	Наурыз	«Спорт және салауатты өмір салты»	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
7	Спорттық ойындардан жарыстар ұйымдастыру.	Сәуір	«Спорт және салауатты өмір салты»	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
8	«Таза мектеп – таза сынып» акциясы	Мамыр	«Спорт және салауатты өмір салты»	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

«Өзін-өзі тану және бақыт» фракциясының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс-шаралар атауы, откізілу формасы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Серіктестер	Орындалуы туралы мәлімет
1	«Біз бақытты жанұямыз» суреттер көрмесі	Қыркүйек	«Өзін-өзі тану және бақыт»	ДТЖО Аға тәлімгер	Хаттама
2	«Мейрімді жүрек» мерекелік шара. Халықаралық «Қамқоршылар» күніне	Қазан	«Өзін-өзі тану және бақыт»	ДТЖО Аға тәлімгер Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
3	«Әдеп – ең қымбат мирас» доңгелек үстел	Қараша	«Өзін-өзі тану және бақыт»	ДТЖО Аға тәлімгер	Хаттама Әлеуметтік желіде /сілтеме/
4	«Жүректен-жүрекке» аз қамтылған отбасы балаларына демеушілер көмегімен сыйлықтар жасау.	Желтоқсан	«Өзін-өзі тану және бақыт»	ДТЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
6	«Жақсы көңіл-күй сыйла» акциясы	Қаңтар	«Өзін-өзі тану және бақыт»	ДТЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

7	«Алгыс айту — парызым» тренинг	Наурыз	«Өзін-өзі тану және бақыт»	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
8	«Мен ерекше баламын» байқауы	Сәуір	«Өзін-өзі тану және бақыт»	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
9	Тренинг «Мектептегі буллингке жол жоқ! Өзін-өзі бақылау жолы»	Мамыр	«Өзін-өзі тану және бақыт»	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

Мәдениет және өнер фракциясының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс-шаралар атауы, өткізілу формасы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Серіктестер	Орындалуы туралы мәлімет
1	«Отбасы – бақыт мекені» стенд әзірлеу	Қыркүйек	Мәдениет және өнер фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
2	Республика күніне арналған "Жасай бер –Қазақ елі" мерекелік шара	Қазан	Мәдениет және өнер фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
3	«Қазақстан – туған елім, ұлы өлкем» патриоттық әндер байқауы	Қараша	Мәдениет және өнер фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
4	«Желбірей бер, Тәуелсіздік байрағым!» мерекелік шара	Желтоқсан	Мәдениет және өнер фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
7	«Екі жұлдыз » байқауы	Ақпан	Мәдениет және өнер фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

8	«Ана – өмір шуағы» меркелік концерт	Наурыз	Мәдениет және өнер фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
9	Мәдениет өнер қызметкерлерімен кездесу өткізу	Сәуір	Мәдениет және өнер фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
10	«Ұлы Жеңіске тағзым» мерекелік шара	Мамыр	Мәдениет және өнер фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

Экология және еңбек фракциясының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс-шаралар атауы, откізілу формасы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Серіктестер	Орындалуы туралы мәлімет
1	«Табиғат тамашалары» суреттер байқауы	Қазан	Экология және еңбек фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
2	«Экология. Адам және табиғат» саптық жиын	Қараша	Экология және еңбек фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
3	Танымдық сабақ «Қоқысты қайта өңдеу мүмкін бе?»	Ақпан	Экология және еңбек фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
4	Дөңгелек үстел «Тұрмыстық қалдықтарды өңдеу»	Наурыз	Экология және еңбек фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
6	«Экология апталығы»	Сәуір	Экология және еңбек фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
7	«Менің ағашым» мектеп алдын көгалдандыру акциясы	Мамыр	Экология және еңбек фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

Дебат фракциясының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс-шаралар атауы, өткізілу формасы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Серіктестер	Орындалуы туралы мәлімет
1	Дебат клубының презентациясы. Клуб мүшелерімен отырыс ұйымдастыру.	Қазан	Дебат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Әлеуметтік педагог	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
2	Дебат қозғалысының тарихы. Дебат түрлері (форматтары)	Қараша	Дебат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
3	Дебат турнирлеріне дайындық.	Желтоқсан	Дебат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
5	«Біз, адал ұрпақпыз» дөңгелек үстел	Ақпан	Дебат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
7	«Білім артық па, байлық артық па?» дебат	Сәуір	Дебат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
8	«Қазақстанның жастары қаншалықты патриот?» дөңгелек үстел	Мамыр	Дебат фракциясы	ДТІЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/

Қайырымдылық фракциясының 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Іс-шаралар атауы, өткізілу формасы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Серіктестер	Орындалуы туралы мәлімет
1	Акция «Жомарт жүрек»	Қазан	Қайырымдылық фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме
2	Акция «Қайырымдылық - қайырлы іс» .	Желтоқсан	Қайырымдылық фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Фото отчет
3	Еріктілер тобымен (волонтер) іс-шара ұйымдастыру.	Қаңтар	Қайырымдылық фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
4	«Бала тәрбиесі үшін жауапты отбасы ма, әлде мектеп пе?» дөңгелек үстел	Ақпан	Қайырымдылық фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
5	Акция «Қамқорлық – асыл қасиет»	Наурыз	Қайырымдылық фракциясы	ДТДЖО Аға тәлімгер Каллиакпарова А.	Әлеуметтік желіде /сілтеме/
6	«Асар» челлендж	Сәуір	Қайырымдылық фракциясы	ДТЖО Аға тәлімгер	Әлеуметтік желіде /сілтеме/